
Restaurace U Narvala

Analýza lokálního podniku
Restaurace U Narvala

Facebook Foursquare

Seznam Google

Instagram Tripadvisor

6,7 z 10 4,1 z 10

9,4 z 10 5,3 z 10

2,1 z 10 6,9 z 10

Doporučení

Facebook

Název podniku 6

Úvodní fotka 7

Logo 10

Tlačítko 4

Adresa 10

Popis stránky 8

Webové stránky 5

Cenový rozsah 3

Telefonní číslo 10

Emailová adresa 10

Otevírací doba 10

Kategorie 10

Propojení na instagram 5

Obsah 10

Komunikace se zákazníkem 10

OK

OK

Chybí

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

Chybí

Chybí

Chybí

6,7 z 10

Ke zlepšení

Ke zlepšení

Vaše Facebooková stránka má některé důležité informace správně uvedené, jako je název, úvodní fotka, adresa, popis stránky,
webové stránky, cenový rozsah, telefonní číslo, emailová adresa a otevírací doba. Nicméně, logo by mohlo být aktualizováno a je
vhodné přidat tlačítko pro snazší kontakt se zákazníky. Kategorie může být upřesněna, aby se zákazníci mohli snadněji
orientovat. Doporučujeme také provést propojení na Instagram, aby se potenciální zákazníci mohli podívat na více fotek a videí
z Vašeho podniku. Jedním z hlavních nedostatků profilu je však absence obsahu a komunikace se zákazníky. Podnik by měl
pravidelně přidávat nové příspěvky a aktualizace, aby udržoval zájem lidí o své podnikání. Poslední příspěvek byl zveřejněn 25.
listopadu 2022. Komunikace se zákazníky by mohla být zlepšena pomocí odpovídání na komentáře pod příspěvky. Pokud byste
tyto nedostatky napravili, mohli byste zvýšit svou viditelnost na Facebooku a získat tak více zákazníků.

Průměrné



Instagram

Google

Název podniku 6

Profilová fotka (logo) 10

Popis podniku (BIO) 8

Adresa 10

Otevírací doba 10

Telefonní číslo 10

Webové stránky 5

Emailová adresa 7

Tlačítko - kontakt 8

Highlights 8

Obsah 10

Reels 7

Název podniku 6

Logo 10

Fotky 10

Kategorie 10

Adresa 10

Otevírací doba 10

Popis 8

Emailová adresa 10

Telefonní kontakt 10

Webové stránky 5

Zapnuté zprávy 4

Příspěvky 6

Služby 8

Podrobnější informace 8

Cenový rozsah 3

OK

OK

Chybí

Chybí

Chybí

Chybí

Chybí

Chybí

Chybí

Chybí

Chybí

OK

Chybí

OK

OK

Chybí

Chybí

OK

OK

Chybí

Chybí

OK

Chybí

2,1 z 10

5,3 z 10

Špatné

Ke zlepšení

Váš profil na Instagramu je zatím nedostatečný. Sice má správně uvedený název a profilovou fotku (logo), ale chybí mnoho
dalších důležitých informací, jako je popis podniku (BIO), adresa, otevírací doba, telefonní číslo, webové stránky, emailová adresa
a tlačítko pro kontakt. Tyto údaje jsou nezbytné pro potenciální zákazníky, kteří se snaží získat informace o podniku. Dále chybí
highlights, které by mohly pomoci zvýraznit významné momenty a informace. Obsah, který zatím není tak kvalitní, by také mohl
být zlepšen a doplněn o Reels, což je aktuálně velmi populární forma videa na Instagramu. Pokud byste tyto nedostatky
napravili, mohl by Váš profil získat více sledujících a potenciálních zákazníků.

Ke zlepšení

Ke zlepšení

Ke zlepšení

Váš profil podniku na Google obsahuje některé důležité informace, jako je název podniku, adresa, otevírací doba, telefonní
kontakt a služby, které podnik nabízí. Nicméně, chybí zde logo a fotografie, které by mohly přilákat více pozornosti potenciálních
zákazníků. Dále by bylo užitečné upřesnit kategorii podniku, aby bylo pro návštěvníky jasné, o jaký typ podniku se jedná. Popis a
emailová adresa jsou také nezbytné informace, které by měly být přidány. Zapnutí zpráv, pravidelné, podrobnější informace o
podniku, cenový rozsah a pravidelné přidávání příspěvků by mohlo zlepšit interakci s potenciálními zákazníky a podpořit více
návštěv a recenzí.

Doporučení

Doporučení

Průměrné



Seznam

Tripadvisor

Název podniku 6

Adresa 10

Telefonní kontakt 10

Webové stránky 5

Emailová adresa 10

IČO 7

Otevírací doba 10

Popis 8

Fotky 7

Cenový rozsah 2

Denní menu 10

Další služby 8

Název podniku 6

Fotky 10

Adresa 10

Otevírací doba 10

Popis 8

Emailová adresa 10

Telefonní kontakt 10

Webové stránky 5

Odkaz na menu 7

Cenový rozsah 3

Další informace 8

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

Chybí

OK

OK

OK

OK

OK

Chybí

Chybí

OK

OK

OK

OK

9,4 z 10

6,9 z 10

Skvělé
Ke zlepšení

Název podniku, adresa, telefonní kontakt, webové stránky, emailová adresa, otevírací doba a IČO jsou základní informace o firmě,
které by měly být vždy uvedeny a jsou v tomto případě v pořádku. Velmi pozitivně hodnotíme uvedené denní menu a další
služby.Nicméně, fotografie podniku by mohly být vylepšeny. Fotografie jsou velmi důležité, protože zákazníci si rádi udělají
představu o tom, jak podnik vypadá předtím, než se rozhodnou ho navštívit.
Dále chybí informace o cenovém rozsahu. Tato informace je pro mnoho zákazníků také velmi důležitá při výběru restaurace.
Celkově ale tuto platformu hodnotíme jako skvěle vyplněnou.

Ke zlepšení

Ke zlepšení

Váš podnik na TripAdvisor má již některé důležité informace uvedeny správně, jako je název, adresa, otevírací doba, telefonní
kontakt, webové stránky, odkaz na menu a cenový rozsah. Nicméně, kvalita fotek by mohla být lepší a chybí zde popis podniku a
emailová adresa, což by mohlo potenciální návštěvníky odradit. Kromě toho, další informace o podniku by mohly být rozšířeny a
doplněny. Pokud byste tyto informace vylepšili, mohli byste získat více pozitivních recenzí a zkvalitnit svou reputaci na
TripAdvisoru.

Doporučení

Doporučení

Průměrné



Foursquare

Název podniku 6

Logo 10

Fotky 10

Adresa 10

Otevírací doba 10

Popis 8

Emailová adresa 10

Telefonní kontakt 10

Webové stránky 5

Odkazy na sociální sítě 5

Cenový rozsah 3

OK

Chybí

OK

Chybí

Chybí

Chybí

OK

OK

Chybí

Chybí

4,1 z 10

Ke zlepšení

Název a adresa jsou v pořádku a telefonní kontakt je také uveden. Nicméně, chybí několik důležitých informací, jako je logo,
fotografie, otevírací doba, popis, emailová adresa, odkazy na sociální sítě a cenový rozsah. Tyto údaje jsou klíčové pro potenciální
zákazníky, kteří hledají informace o podniku. Pokud byste tyto informace doplnili, mohli byste získat více pozornosti a zvýšit svou
návštěvnost.

Špatné

Komentář


